STRAVNE

Mater'ska skola Slavicin, pfispévkova organizace, Dlouha 470, 763 21 Slavicin
ICO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz

Finan¢ni normativ na nakup potravin je stanoven podle vyhlasky
MSMT ¢. 107/2005 Sb. o Skolnim stravovani, ve znéni pozdéjSich

piedpist.

0—6 let: PRESNIDAVKA
OBED
SVACINA
CELY DEN
/PO OBEDE 37,--/

7 —10 let: PRESNIDAVKA
OBED
SVACINA
CELY DEN
/PO OBEDE 42,--/

SKOLNE

12,--
25,--
10,--
47,--

12,--
30,--
10,--
52,--

500,-- (za mésic)

V piipadé€, ze bude MS uzaviena déle nez 5 dnli v mésici, vyse

Skolného bude kracena pomérnou ¢astkou.

Stravné a $kolné se plati na ucet MS formou inkasa (stazeni 18. dne

v mésici), €. 0. 86-2031710207/0100.

Seznamy jsou vyvéSeny od 10. dne v mésici na nasténkach u tfid a na

www.msslavicin.cz



